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K pemrennto CoOpaHus JAemyTaToB

{uMIITHCKOTO TOPOACKOTO TTOCEIICHHUS

oTr . 2017 Ne_

«O0 yTBepKIEHNH 0TYeTa 00 MCIIOTHEHUH OI0KeTa
I{uMIITHCKOTO TOPOJCKOTO MOCEICHHUS
HumnsaCcKoro paitona Ha 2016 roay

OTtuyer 00 UCIIOJIb30BAaHUHU OIOIKETHBIX ACCHTHOBAHUI pe3epBHOIro ¢oHaa
AavuHucTpauuu [HUMISIHCKOr0 ropoACKoOro nocejieHust
3a 2016 roa

(TIC.pYO.)

Pasnen, HaumenoBanue 2016 rox
oJipas e

Ilnan Kaccosbeie | %
pacxoapl | UCIIOTHCHUS

Pe3epBHblii poHa Ha 346,5 270,2 78,0
2016r.

OcTaToK CpencTB 76,3
pe3epBHOTO (PoHA

Brigeneno 1o 270,2 270,2 100.0
MTOCTaHOBJICHUSIM,
pacriopsbkeHusim 3a 2016
roj

B TOM YUCIJIC.

0113 [TozmpaBienue paboTHUKOB | 36,5 36,5 100.0
NPEANPUATUH,
3aCITY’KEHHBIX KUTEIIEH
r.JlumisHCKa, TBOPUYSCKUX
KOJUIEKTHBOB T'OpOJia C
IOOMJIEHHBIMH JaTaMH,
npodeCcCHOHAILHBIMU
Tpa3THUKAMHU

0113 [IpnobpereHue 13,0 13,0 100,0
MO/IAPOYHBIX HAOOPOB,
MOYETHBIX TPAMOT U I[BETOB
JUTSI BPYUYCHUS, B CBSI3U C
65-neTnemM co aHsA

OCHOBAHUS MIKOJIBI (JIUIIEs
Nel)

0113 [TpuoOpeTeHue 11BETOB, 6,5 6,5 100.0
KOP3UH I[BETOB U TUPJISTH
U3 UCKYCCTBEHHBIX 1IBETOB
JJ1S1 BO3JIOYKEHHUS Ha
MUTHHTaX, TOCBSIICHHBIX
JIHIO maMsI T BOMHOB-




WHTEPHAIIMOHAJIMCTOB, JIHIO
naMsaTu KatacTpogbl Ha
YADC

0113

[IpnoOpeTeHue 1IBETOB ISt
BPYYEHHS, IPUBETCTBEHHBIX
aJpecoB, OTKPBITOK U
KOHBEPTOB B paMKax
MIPOBEICHUS
TOP>KECTBEHHBIX
MEpONPUATHH,
MOCBSILEHHBIX J[HIO
samuTHUKa OTeuecTBa 23
dheBpairs

3,9

3,9

100.0

0113

[IpnobpereHue
MIPUBETCTBEHHBIX aJIPECOB,
OYKETOB IIBETOB, pOMAIIIEK
JUTSL BpYYEHUSI, TI0JIApPOYHBIX
Ha0OpOB B paMKax
MIPOBEICHUSI MTPa3THUKA
JIHs1 ceMbH, 1100BU 1
BEPHOCTH

32,8

32,8

100.0

0113

[IpoBeneHue
TOPKECTBEHHBIX
MEPOIPUAITUH,
TTOCBSIIIEHHBIX
Mpa3IHOBaHUIO JIHs
ITo6enr1 B Benukoit
OTeuecTBEeHHOM BOMHE

132,5

132,5

100.0

0113

[IprnoOpeTeHue KOp3uHbI
[[BETOB M TUPJISH/ U3
UCKYCCTBEHHBIX IIBETOB IS
BO3JIOKEHUS HA MUTHHTE,
MOCBSIIEHHOMY J[HIO
MaMsITH U CKOpOU

20,1

20,1

100.0

0113

Omutara paboT 1o
CTPOUTEILHOMY KOHTPOJTIO
10 OOBEKTY: KalUTaIbHBIH
PEMOHT MeMopHaJIa
BOMHCKOTO 3aXOPOHCHUS
(yn. boeoii Ciagbl,30)

24,9

24,9

100.0

Hroro:

270,2

270,2

[Ipencenarens CoOpaHus I€MyTaToOB —
['maBa LIuMITAHCKOTO TOPOJICKOTO MOCENEHUS
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