Проект Приложение 5 к решению Собрания депутатов Цимлянского городского поселения от _____.2017 №___ «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Цимлянского городского поселения Цимлянского района на 2016 год»

Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Цимлянского городского поселения за 2016 год

(тыс.руб.)

Раздел, подраздел	Наименование	2016 год			
		План	Кассовые расходы	% исполнения	
	Резервный фонд на 2016г.	346,5	270,2	78,0	
	Остаток средств резервного фонда	76,3			
	Выделено по постановлениям, распоряжениям за 2016 год	270,2	270,2	100.0	
0113	в том числе: Поздравление работников предприятий, заслуженных жителей г.Цимлянска, творческих коллективов города с юбилейными датами, профессиональными праздниками	36,5	36,5	100.0	
0113	Приобретение подарочных наборов, почетных грамот и цветов для вручения, в связи с 65-летием со дня основания школы (лицея №1)	13,0	13,0	100,0	
0113	Приобретение цветов, корзин цветов и гирлянд из искусственных цветов для возложения на митингах, посвященных Дню памяти воинов-	6,5	6,5	100.0	

	интернационалистов, Дню памяти катастрофы на ЧАЭС			
0113	Приобретение цветов для вручения, приветственных адресов, открыток и конвертов в рамках проведения торжественных мероприятий, посвященных Дню защитника Отечества 23 февраля	3,9	3,9	100.0
0113	Приобретение приветственных адресов, букетов цветов, ромашек для вручения, подарочных наборов в рамках проведения праздника Дня семьи, любви и верности	32,8	32,8	100.0
0113	Проведение торжественных мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы в Великой Отечественной войне	132,5	132,5	100.0
0113	Приобретение корзины цветов и гирлянд из искусственных цветов для возложения на митинге, посвященному Дню памяти и скорби	20,1	20,1	100.0
0113	Оплата работ по строительному контролю по объекту: капитальный ремонт мемориала воинского захоронения (ул. Боевой Славы, 30)	24,9	24,9	100.0
	Итого:	270,2	270,2	